Di V. S. Illustrissima Reuerendissima

Humiliss. & affectionatiss. seruitore
il Cardinale Millino.

Feria v. Die 13. Martij Anno à Natiuitate D. N. I e s v Christi 1625.

*In Generali Congregatione S. Romanae, &
Vniuersalis Inquisitionis habita in Palatio
Apostolico in Vaticano coram S. D. N. D.
Urbano Diuina prouidentia Papa VIII.
ac Illustriss. & Reuerendiss. DD. S. R. E.
Cardinalibus, aduersus hæreticam prauitatem
inquisitoribus Generalibus à S. Sede
Apostolica specialiter deputatis.*

Anctiss. D. N. sollicitè animaduertens abusus, qui irrepserunt, & quotidie irrepere non cessant in collendis quibusdam cum Sanctitatis, aut martyrij fama, vel opinione defunctis, qui, et si neque Canonizationis, neque Beatificationis honore insigniti, sint ab Apostolica Sede, eorum tamen

Ima-

Imagines in Oratorijs, atque Ecclesijs, alijque locis publicis, ac etiam priuatis cum laureolis, aut radijs, seu splendoribus proponuntur, miracula, & reuelationes, aliaque beneficia, à Deo per eorum intercessiones adepta, in libris rerum ab ipsis gestarum enarrantur, & ad illorum sepulcra, tabellæ, imagines, & res aliæ ad beneficia accepta testificanda, & lampades, & alia lumina apponuntur. Volensque proinde huiusmodi abusibus, pro debito Officij Pastoralis, occurere, re etiam cum Illustriss. & Reuerendiss. DD. Cardinalibus, contra hæreticam prauitatem in Vniuersa Republica Christiana Generalibus Inquisitoribus communicata, & mature considerata, ac discussa, declarauit, statuit, & decreuit, ne quorumvis hominum, cum sanctitatis, seu martyrij fama (quantacunque illa sit) defunctorum imagines, aliaq; praedicta, & quodcunque aliud, venerationem, & cultum præferens & indicans, in Oratorijs, aut locis publicis, seu priuatis, vel Ecclesijs tam sacerdotalibus, quam regularibus, cuiuscumque Religionis, Ordinis, Instituti, Congregationis, aut Societatis apponantur, antequam ab Apostolica Sede Canonizentur, aut Beati declarentur, & (si quæ appositæ sunt) amoueantur, prout eas statim amoueri mandauit.

Ac pariter imprimi de cætero inhibuit libros eorumdem hominum, qui Sanctitatis, siuæ Martirij fama, vel opinione (vt præfertur) celebres è vita migrauerint, gestæ, miracula, vel reuelationes, seu quæcunque beneficia tanquam eorum intercessionibus à Deo accepta continent, sine recognitio-
ne, atque approbatione Ordinarij, qui in ijs reco-
gnoscendis, Theologos, aliosque pios, ac doctos
yros in consilium adhibeat, & ne deinde fraus,

aut

aut error, aut aliquid norum, ac inordinatum in retam graui committatur, negotium instructum ad Sedem Apostolicam transmittat, eiusdem responsum expectet: Reuelationes verò, & miracula, aliaque beneficia supradicta, quæ in libris, horum hominum vitam, & gesta continentibus, haec tenus sine recognitione, atque approbatione huiusmodi, impressa sunt, nullo modo approbata censi vult, mandatque Sua Sanctitas.